
Әбілқас Сағынов атындағы ҚарТУ оқытушылары мен 

қызметкерлерінің бастауыш кәсіподақ ұйымының 2025 жылдың бірінші 

жартыжылдығында атқарған жұмыстары туралы есебі 

 

Әбілқас Сағынов атындағы ҚТУ профессор-оқытушылар құрамы мен 

қызметкерлері кәсіподақ комитеті жыл басындағы Кәсіподақ комитетінің 

отырысында бекітілген 2025 жылға арналған жұмыс жоспарына сәйкес есепті 

кезеңде жұмыс жасады. Кәсіподақ комитетінің отырыстары ай сайын онлайн 

және офлайн режимде өткізілді. Университеттің профессорлық-оқытушылар 

құрамының кәсіподақ комитетінің құрамына 17 адам кіреді – кәсіподақ 

комитетінің төрағасы, тексеру комиссиясының мүшелері, кәсіподақ 

комитетінің тұрақты комиссияларының төрағалары, факультеттер мен 

бөлімдердің кәсіподақ ұйымдастырушылары. 

Кәсіподақ комитетінің бірінші отырысында кәсіподақ комитетінің 2025 

жылға арналған бюджет сметасы бекітіліп, 2024 жылға арналған Ұжымдық 

шарттың орындалуын талдау туралы есеп тыңдалды. Еңбек заңнамасын бұзу 

фактілері анықталмаған. Еңбек кодексінің сақталуына мониторинг 

жүргізілуде. Демалыс кестесі университеттің кәсіподақ комитетімен 

келісіледі. Жұмыс беруші ЖОО-дағы еңбек өтіліне қарай жүргізетін 

Қызметкерлерге төленетін әлеуметтік төлемдер мен төлемдер берілген 

өтініштер мен жадынамаларға сәйкес толық көлемде жүргізілді. Кәсіподақ 

комитеті сондай-ақ тиісті күнтізбелік жылға кәсіподақ сметасында белгіленген 

сомалар шегінде мәдени-көпшілік іс-шараларға және Қызметкерлерді 

сауықтыруға қаражат бөледі. 2024 жылға барлық көрсетілген төлемдерді 

Жұмыс беруші мен кәсіподақ комитеті толық көлемде жүргізді (тиісінше 14 

млн 394 мың 097 теңге және 26 млн 334 мың 471 теңге). 

Қолданыстағы Ұжымдық шарттың 6-бөлімінде штаттағы 

қызметкерлерге жыл сайынғы ақылы еңбек демалысы берілген кезде бір 

негізгі жалақы мөлшерінде сауықтыру жәрдемақысын төлеу туралы 6.1 

тармағы енгізілген. 2024 жылы барлық штаттық қызметкерлер бұл 

жәрдемақыны алды. 

Осылайша, 2024 жылға арналған Жұмыс беруші тарапынан да, кәсіподақ 

комитеті тарапынан да ұжымдық шартта көрсетілген барлық міндеттемелер 

орындалды. 

Өткен кезеңде кәсіподақ комитеті мәдени, спорттық, сауықтыру 

шараларын ұйымдастырып, қатысты. 

«Манкент» шипажайымен жасалған келісімге сәйкес 2025 жылдың 4 

қаңтары мен 11 қаңтары аралығында (қысқы демалыс күндері) демалыс пен 

емделуге 15 жолдама төленді. Кәсіподақ құнының 50%-ын – 1 млн 368 мың 

теңгені – 8 күнге – күніне 22800 теңгені, 2 орындық бөлмелерде 

орналастырумен төледі. Жол жүру шығындары - өз есебінен. 

15 ақпан күні Спорт кешенімізде футзалдан турнир өтіп, жеңімпаздарды 

марапаттау үшін кәсіподақ комитеті 54 482 теңге бөлді. 



Ауғанстаннан әскерлердің шығарылуының кезекті жылдығына орай 

кәсіподақ комитеті қалалық ардагерлер кеңесімен бірге қаза тапқан жауынгер 

– интернационалисттердің аналарына барып, естелік сыйлықтармен (32,2 мың 

теңгеге) атсалысты. 

Кәсіподақ комитеті 1994-2008 жылдар аралығында университетіміздің 

ректоры қызметін атқарған академик, техника ғылымдарының докторы, 

профессор Г.Г.Пивеннің 80 жылдық мерейтойына арналған еске алу іс-

шараларын өткізуге белсене қатысты (191,5 мың теңге). 

Халықаралық әйелдер күніне басқармалар мен бөлімдердің «әдемі 

жартысы» тәттілер жиынтығын (1586,7 мың теңгеге 900 адамға) сыйлыққа 

алды. Сондай-ақ, 8 наурызға арналған концерттік бағдарламаға 67 мың теңге 

бөлінді. 

Қарағанды облысы кәсіподақтарының аумақтық бірлестігі 

ұйымдастырған Қайырымдылық балына билеттерді сатып алуға кәсіподақ 

комитеті 100 мың теңге бөлді. Қазақстан кәсіподақ қозғалысының 120 

жылдығына арналған шара қала әкімдігінің, қоғамдық ұйымдар мен еріктілер 

қоғамының қолдауымен өтті. 

Қасиетті Рамазан айының соңында кәсіподақ комитеті оқытушыларға, 

қызметкерлерге, докторанттарға, магистранттарға, студенттерге арналған 

«Ауызашар» шарасын өткізуге белсене қатысты (13.03.2025 ж., 587 950 мың 

теңге). 

«Наурыз» мерекелік шарасы аясындағы шығармашылық байқау 

жеңімпаздарын ынталандыру үшін 70 мың теңге бөлінді. 

Наурыз мейрамының мерекелік демалыс күндерінде мұғалімдер мен 

қызметкерлерге демалыс орны – Discovery Borovoe қонақ үйіне саяхат 

ұйымдастырылды. Барлығы 30 адам (2 млн 398,5 мың теңгеге жолдамаға 50% 

жеңілдікпен) отбасымен (16 адам – өз қаражатына, толық құнына) демалды. 

Кәсіподақ комитетінің қатысуымен 11 сәуірде Ғылым қызметкерлері 

күні қарсаңында университетте Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары 

білім министрінің марапаттарымен марапатталған ғалымдарға арналған 

мерекелік іс-шара ұйымдастырылды (марапат иелеріне гүл шоқтары үшін 39 

мың теңге). 

26 сәуір күні университетімізде академик Әбілқас Сағыновтың 110 

жылдығына орай Қарағанды қаласындағы жоғары оқу орындарының 

профессор-оқытушылар құрамы арасында волейболдан турнир өтті. Турнирге 

8 команда қатысты. Кәсіподақ комитеті жеңімпаздарды марапаттау үшін 

кубок сатып алуға қаржы бөлді (96 450 мың теңге). 

Кәсіподақ комитеті 28 сәуірде Қазақстан Республикасы Кәсіподақтар 

федерациясының Қарағанды облысының кәсіподақ орталығымен бірлесіп, 

Дүниежүзілік қауіпсіздік күні мерекесіне орай «Еңбек қауіпсіздігі және 

еңбекті қорғаудың заманауи тәсілдеріндегі әйелдердің рөлі: жасанды 

интеллект және жұмыс орнындағы цифрландыру» тақырыбында дөңгелек 

үстелді ұйымдастыруға және өткізуге белсене қатысты. Бұл Дүниежүзілік 

еңбек қауіпсіздігі және еңбекті қорғау күнін мерекелеуге орайластырылды. 

Дөңгелек үстелге Қарағанды облысының салалық және жергілікті кәсіподақ 



ұйымдарының аумақтық құрылымдарының, еңбек инспекцияларының 

өкілдері, еңбекті қорғау саласының мамандары, әйелдер істері және 

демографиялық саясат жөніндегі комиссиялардың жетекші әйелдері, студент 

жастар (26 892 мың теңге) қатысты. 

Отан қорғаушылар күні мен Жеңіс күні қарсанында университет ерлерін 

құттықтау ұйымдастырылды – «Рахат» фирмасынынн «Юрта» шоколадты 

кәмпиттер жинақтары тапсырылды (470 адам 1 млн 322,11 мың теңге). 

Дәстүр бойынша Ұлы Жеңіс күні қарсаңында тыл еңбеккерлеріне 

(Қазыбек би атындағы әкімдіктің хаты бойынша) кәмпиттер жинағы мен 

материалдық ынталандырулар (2 адамға – 100 және 95 жас – 60 мың теңге) 

табыс етілді. 

Балаларды қорғау күнінде мұғалімдер мен қызметкерлердің өтініші 

бойынша хайуанаттар бағына бару үшін «ашық күні» бар билеттер 446,5 мың 

теңгеге (405 – балалар үшін – 500 теңге, 305 – ата-аналар үшін - 800 теңге) 

сатып алынды. 

Дәстүр бойынша Ұлы Жеңіс күні қарсаңында тыл еңбеккерлеріне 

(Қазыбек би атындағы әкімдіктің хаты бойынша) тәтті сыйлықтар мен 

материалдық ынталандырулар (2 адамға – 100 және 95 жас – 60 мың теңге) 

табыс етілді. 

Балаларды қорғау күніне мұғалімдер мен қызметкерлердің өтініші 

бойынша хайуанаттар бағына бару үшін «ашық күні» бар билеттер 446,5 мың 

теңгеге сатып алынды (405 – балалар үшін 500 теңге, 305 – ата-аналар үшін 

800 теңге). 

Есепті кезеңде кәсіподақ комитеті оқытушылар мен қызметкерлердің 

облыстық театрлардың спектакльдерінің премьераларына, басқа да 

театрлардың гастрольдік сапарларына, Қ. Байжанов атындағы концерттік 

бірлестігінің музыкалық бағдарламаларына баруын ұйымдастырды – ақпан – 

215 мың теңге; наурыз – 523 мың теңгеге; сәуір – 490,5 мың теңге (М.Әуезов 

театрының, Ыстықкөл театрының гастрольдері), мамыр – 150 мың теңге, 

маусым – 120 мың теңге. Сондай-ақ, мамыр айында мүмкіндігі шектеулі әнші 

(толық зағип), атақты «Сәт» триосынан әншісі Әбілдаев А.Б.- тың концертіне 

билеттер (150 мың теңгеге) сатып алынды - Майқұдық Қоғамдық 

орталығындағы (ректор атына жазылған хат бойынша). 

Кәсіподақ комитеті «СТУ Сұлтаны мен сұлуы» шығармашылық 

байқауын өткізуге белсене қатысты – концерттік бағдарлама – 100 мың теңге; 

«STU AWARDS – 2025» іс-шарасын өткізуде – «Үздік куратор – 2025» 

байқауының қорытындысы; академик Е.А. Бөкетов атындағы № 52 орта 

мектеп оқушыларының жазғы ғылыми-білім беру лагерін ұйымдастыру және 

өткізу (13 адам, 02.06.-05.06.2025 ж.). 

Дәстүр бойынша жазда кәсіподақ комитеті ШБ - мен бірлесе отырып, 

«Политехник» ССЛ- де мұғалімдері мен қызметкерлерін сауықтыру 

жұмыстарын ұйымдастырады. Биылғы жылы педагогикалық ұжым мен 

қызметкерлердің демалыс маусымы 23 маусымда басталды. Жолдамалардың 

құны бекітіліп, барлығына жіберіліп, кәсіподақ комитетіндегі стендке ілінді. 

Сондай-ақ оқытушылар мен қызметкерлерге Ұжымдық шарттың 6.10 



тармағына сәйкес университеттегі еңбек өтіліне қарай тиісті өтемақы 

төленетін Қазақстан Республикасының әртүрлі санаторийлеріне жолдамалар 

сатып алу мүмкіндігі бар (өтемақы мөлшері 50 АЕК ең жоғары құнының 30, 

40, 50% құрайды). 

Университеттің кәсіподақ комитетінің әрбір отырысында 

мерейтойларға орай оқытушылар мен қызметкерлерді ынталандыру, 

оқытушылар мен қызметкерлерге дәрі-дәрмек сатып алуға, курорттық 

емделуге жолдама алуға, жақын туыстары қайтыс болған жағдайда, 

қызметкердің өзі қайтыс болған жағдайда (ұзақ ауыр жағдайда ауырған 

жағдайдан басқа) материалдық көмек көрсету мәселелеріне көп көңіл бөлінді. 

Бірінші жартыжылдықта кәсіподақ комитеті оқытушылар мен 

қызметкерлердін мерейтойларын 910 мың теңгеге көтермеледі (42 адам). 

Туыстарының қайтыс болуына байланысты 845 мың теңге (31 адам), дәрі-

дәрмек сатып алуға өтемақы төлеуге 529,28 мың теңге (18 адам) материалдық 

көмек көрсетілді.  

ШБ қызметкерлерінің, қауіпсіздік техникасы жөніндегі инженердің, 

кәсіподақ комитетінің техникалық инспекторының жүргізген шараларының 

арқасында университеттің профессорлық-оқытушылық құрамы мен 

профессорлық-оқытушылық құрамы арасында, сондай-ақ студенттермен 

жүргізілетін сабақтарда өндірісте жарақат алу жағдайлары орын алған жоқ. 

2 жартыжылдықта кәсіподақтың барлық мүшелері белсенді қатысатын 

түрлі іс-шаралар ұйымдастырып, өткізу жоспарлануда.  
 

Кәсіподақ комитетінің төрайымы   Н.А.Алпысбаева 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 



   

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


